
Linea 41AUTOBUS Bagnoli » Sant’Antonio » San Giuseppe » Domio » STazione ferroviaria trieste centrale

ANDATA » partenze da Bagnoli e Dolina dal lunedì al venerdì

(G) (A)        

via Svevo  5:54  6:01 | | | | | | | | | | | | | |
Dolina | | | |  7:35 |  9:10 | 12:10 | 13:35 | | | | |
Bagnoli  6:14  6:46  6:23  6:50  7:40  8:30  9:15 10:40 12:15 13:00 13:40 14:43 16:15 17:30 19:00 20:20
Sant’Antonio | |  6:27  6:54  7:44  8:34  9:19 10:44 12:19 13:04 13:44 14:47 16:19 17:34 19:04 20:24
San Giuseppe | |  6:30  6:57  7:47  8:37  9:22 10:47 12:22 13:07 13:47 14:50 16:22 17:37 19:07 20:27
Domio | |  6:35  7:02  7:52  8:42  9:27 10:52 12:27 13:12 13:52 14:55 16:27 17:42 19:12 20:32
stazione ferroviaria | |  6:55  7:22  8:14  9:02  9:49 11:12 12:49 13:32 14:14 15:15 16:47 18:02 19:32 20:52

RITORNO » partenze da stazione ferroviaria Trieste Centrale dal lunedì al venerdì

  (B)       (H)

stazione ferroviaria  7:00  7:45  8:30  9:55 11:35 12:15 13:00 13:50 15:30 16:50 18:15 19:45 21:00 |
Domio  7:20  8:05  8:50 10:15 11:55 12:35 13:20 14:10 15:50 17:10 18:35 20:05 21:20 |
San Giuseppe  7:25  8:10  8:55 10:20 12:00 | 13:25 14:15 15:55 17:15 18:40 20:10 21:25 |
Sant’Antonio  7:28  8:13  8:58 10:23 12:03 | 13:28 14:18 15:58 17:18 18:43 20:13 21:28 |
Bagnoli  7:32  8:17  9:02 10:27 12:07 13:00 13:32 14:22 16:02 17:22 18:47 20:17 21:32 21:32
Dolina  7:35 |  9:10 | 12:10 | 13:35 | | | | | | |
via Svevo | | | | | | | | | | | | | 21:47

A via Svevo » via Baiamonti » via Flavia » Aquilinia 
(6:15) » Ospo (6:30) » Caresana (6:35) » Bagnoli

G
H

via Svevo [deposito] » via Baiamonti » via Flavia » Bagnoli
Bagnoli » via Flavia » via dell’Istria » via Baiamonti » via Svevo [deposito]

B corsa deviata per Domio » Aquilinia (12:40)
» Ospo (12:45) » Caresana (12:50)



Linea 41AUTOBUS Bagnoli » Sant’Antonio » San Giuseppe » Domio » STazione ferroviaria trieste centrale

A via Svevo » via Baiamonti » via Flavia » Aquilinia 
(6:15) » Ospo (6:30) » Caresana (6:35) » Bagnoli

E
G

corse deviate per via Caboto
via Svevo [deposito] » via Baiamonti » via Flavia » Bagnoli

B corse deviate per Domio » Aquilinia (12:40)
» Ospo (12:45) » Caresana (12:50)

H Bagnoli » via Flavia »via dell’Istria » via Baiamonti » via Svevo [deposito]

ANDATA » partenze da Bagnoli e Dolina sabato

(G) (A)     (E)   

via Svevo  5:54  6:01 | | | | | | | | | | | | | |
Dolina | | | |  7:35 |  9:10 | 12:10 | 13:35 | | | | |
Bagnoli  6:14  6:46  6:23  6:50  7:40  8:30  9:15 10:40 12:15 13:00 13:40 14:43 16:15 17:30 19:00 20:20
Sant’Antonio | |  6:27  6:54  7:44  8:34  9:19 10:44 12:19 13:04 13:44 14:47 16:19 17:34 19:04 20:24
San Giuseppe | |  6:30  6:57  7:47  8:37  9:22 10:47 12:22 13:07 13:47 14:50 16:22 17:37 19:07 20:27
Domio | |  6:35  7:02  7:52  8:42  9:27 10:52 12:27 13:12 13:52 14:55 16:27 17:42 19:12 20:32
stazione ferroviaria | |  6:55  7:22  8:14  9:02  9:49 11:12 12:49 13:32 14:14 15:15 16:47 18:02 19:32 20:52

RITORNO » partenze da stazione ferroviaria Trieste Centrale sabato

(E) (E) (E) (E) (B)       (H)

stazione ferroviaria  7:00  7:45  8:30  9:55 11:35 12:15 13:00 13:50 15:30 16:50 18:15 19:45 21:00 |
Domio  7:20  8:05  8:50 10:15 11:55 12:35 13:20 14:10 15:50 17:10 18:35 20:05 21:20 |
San Giuseppe  7:25  8:10  8:55 10:20 12:00 | 13:25 14:15 15:55 17:15 18:40 20:10 21:25 |
Sant’Antonio  7:28  8:13  8:58 10:23 12:03 | 13:28 14:18 15:58 17:18 18:43 20:13 21:28 |
Bagnoli  7:32  8:17  9:02 10:27 12:07 13:00 13:32 14:22 16:02 17:22 18:47 20:17 21:32 21:32
Dolina  7:35 |  9:05 | 12:14 | 13:39 | | | | | | |
via Svevo | | | | | | | | | | | | | 21:47



Linea 41AUTOBUS Dolina » Bagnoli » Moccò » Sant’Antonio » San Giuseppe » Domio » via Flavia » Valmaura » piazza 
Foraggi » viale D’Annunzio » piazza Garibaldi » largo Barriera » via Carducci » piazza Oberdan
STazione ferroviaria trieste centrale

ANDATA » partenze da Dolina festivo

(I)           

via Svevo  7:31 | | | | | | | | | |
Dolina  8:01  8:00  9:25 10:50 12:15 13:55 15:10 16:40 18:00 19:20 20:40
Bagnoli |  8:05  9:30 10:55 12:20 14:00 15:15 16:45 18:05 19:25 20:43
Moccò | |  9:33 | 12:23 | 15:18 | | 19:28 |
Sant’Antonio | |  9:35 | 12:25 | 15:20 | | 19:30 |
San Giuseppe | |  9:38 | 12:28 | 15:23 | | 19:33 |
Domio |  8:08  9:43 10:58 12:33 14:03 15:28 16:48 18:08 19:38 20:47
stazione ferroviaria |  8:25  9:55 11:20 12:55 14:25 15:50 17:10 18:30 20:00 21:05

RITORNO » partenze da stazione ferroviaria festivo

stazione ferroviaria  8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:20 18:35 20:05 21:05
Domio  8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:37 18:48 20:22 |
San Giuseppe  8:55 | 11:55 13:25 | | 17:42 | 20:30 |
Sant’Antonio  8:57 | 11:57 13:27 | | 17:44 | 20:32 |
Moccò  8:59 | 11:59 13:29 | | 17:46 | 20:34 |
Bagnoli  9:00 10:22 12:00 13:30 14:52 16:22 17:47 18:52 20:35 |
Dolina  9:03 10:25 | 13:33 | | | 18:55 | |
Prebenico  9:10 10:32 | 13:40 | | | 19:02 | |
Caresana  9:13 10:35 | 13:43 | | | 19:05 | |
Dolina  9:18 10:40 12:05 13:48 15:00 16:30 17:55 19:10 20:40 |
via Alberti | | | | | | | | | 21:10

I via Svevo [deposito]  » via Baiamonti » via Flavia » Dolina


